
2022年 3月吉日 

 

選手各位 

                                                          

「ISPS HANDA・ヨーロッパへの道トーナメント」 

(4月 21木曜～ 24日曜 ロックヒルゴルフクラブ)  

出場のご案内 

 

拝啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 

ISPSでは、「ISPS HANDA欧州・日本とりあえず今年は日本トーナメント」開催

に先立ち、マスターズの週に表記の大会を開催します。 

 これは、QT３次に進出しても、ファイナルに行けなかった選手を主な出場対象

にします。ファイナルに行けないと、マンデーや地方の小試合にしか出られませ

ん。つまり、今年ほとんど公式戦に出る機会が無い選手に、ワンチャンスの希望

を与える為に行うものです。 

 この試合の、上位 2名は本戦「ISPS HANDA欧州・日本とりあえず今年は日本

トーナメント(4月 21木曜～24日曜 PGM石岡ゴルフクラブ)」へ、主催者推薦し

ます。また、その次の 15名迄の者には、秋に行われる「ISPS HANDA ヒーローに

なれ！チャレンジトーナメント」（9月 21水曜〜23金・祝 中伊豆グリーンクラ

ブ）に、主催者推薦致します。これは、ファイナルに行けなくても、希望を捨て

ず、頑張って下さいという ISPSのメッセージです。 

 

 出場を希望の方は、別紙の大会要項をご確認の上、奮ってご参加下さい。 

  

※この大会は、QT3次敗退の方及び、2次で敗退した方も出場対象となりま

す。申込み多数の場合には、原則として 2021年度 JGTO QTランキング上位者

より選抜致します。 

 

敬具 


